
Limietwedstrijd ZV 44 
ZV 44 
Zwolle 26-11-2017 

Limietwedstrijd ZV 44 - zondag 26 november 2017 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:45u 

1. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisanne Hassing (Dz&Pc, 199702584)  

2. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

3. Daniëlle Meinema (ZV 44, 200300534)  

4. Lionne Klarenbeek (ZPC De Hof, 200300108)  

5. Robyn Hulleman (ZVV, 200600890)  

6. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

7. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

8. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

2. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rens van Beek (Aqua-Novio'94, 200300537)  

2. Rik Stahlie (TriVia, 200201915)  

3. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

3. 800m vrije slag - Dames 
vanaf 14 jaar (Jeugd 1 en ouder)  

1. Lindsey Berghuis (ZV 44, 200300104)  

2. Hanne te Velthuis (Dedemsvaart-AC, 200201324)  

3. Denice Koolman (ZV 44, 200200132)  

4. Naomi Polinder (ZV 44, 200300020)  

5. Lianne Plas (De Grunte, 200101214)  

6. Cynthia Koolman (ZV 44, 200300232)  

7. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

05:20.88
50m 00:34.41 34,41 100m 01:16.38 41,97    

05:34.82
50m 00:35.29 35,29 100m 01:17.07 41,78    

05:37.89
50m 00:34.91 34,91 100m 01:15.82 40,91    

05:43.89
50m 00:34.10 34,10 100m 01:15.55 41,45    

06:02.72
50m 00:38.40 38,40 100m 01:23.87 45,47    

06:17.04
50m 00:42.81 42,81 100m 01:34.82 52,01    

06:17.09
50m 00:37.19 37,19 100m 01:28.91 51,72    

06:25.75
50m 00:43.25 43,25 100m 01:34.72 51,47    

05:11.47
50m 00:31.56 31,56 100m 01:10.72 39,16    

05:12.02
50m 00:30.89 30,89 100m 01:08.82 37,93    

05:43.07
50m 00:35.38 35,38 100m 01:20.75 45,37    

09:42.55
50m 00:31.38 31,38 100m 01:06.72 35,34 200m 02:19.05 72,33 400m 04:46.62 147,57

09:50.57
50m 00:31.00 31,00 100m 01:06.35 35,35 200m 02:19.65 73,30 400m 04:48.99 149,34

09:55.77
50m 00:31.23 31,23 100m 01:07.61 36,38 200m 02:21.00 73,39 400m 04:52.02 151,02

10:10.59
50m 00:32.34 32,34 100m 01:08.59 36,25 200m 02:23.31 74,72 400m 04:58.45 155,14

10:42.88
50m 00:34.39 34,39 100m 01:11.86 37,47 200m 02:30.09 78,23 400m 05:12.19 162,10

10:58.10
50m 00:34.98 34,98 100m 01:13.82 38,84 200m 02:36.18 82,36 400m 05:24.41 168,23

10:59.17



4. 50m rugslag -  
6 - 8 jaar  

1. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

2. Nienke Jansen (ZV 44, 200900854)  

3. Eline Eertink (Hera'11, 201000158)  

4. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

5. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar  

1. Daniel Critchell (ZV 44, 200700439)  

2. Iris Klink (ZV 44, 200700190)  

3. Isa Kerpels (Moby Dick, 200800880)  

4. Anna Broekhuysen (ZV 44, 200801044)  

6. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Naomi Klein (ZPC De Hof, 199902086)  

3. Lotte-Lynn Sterken (Ksn (Sg), 200301342)  

4. Chantal Tiesinga (TriVia, 200302452)  

5. Linde Haverkate (ZPC De Hof, 199900244)  

6. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

7. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

8. Chantal Odink (Dedemsvaart-AC, 200304574)  

9. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

10. Sarah Berghuis (TriVia, 200302626)  

11. Nienke van Essen (Hera'11, 200503742)  

12. Renske Koerhuis (Hera'11, 200603064)  

13. Lisa Gerats (Moby Dick, 200305370)  

14. Renske Willemsen (Hera'11, 200600292)  

15. Mirthe van Es (ZV 44, 200503920)  

16. Jessica van Velzen (ZV 44, 197601122)  

7. 50m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tycho Atanasov (Ksn (Sg), 200201133)  

2. Jelle Heijman (Steenwijk 1934, 200000635)  

3. Pjotr Bakker (ZV 44, 200500999)  

4. Luc Kerpels (Moby Dick, 200503015)  

5. Boaz Schuurman (ZV 44, 200600061)  

8. 100m vrije slag -  
8 - 10 jaar  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

50m 00:35.45 35,45 100m 01:15.18 39,73 200m 02:37.83 82,65 400m 05:25.68 167,85

00:59.06

01:03.20

01:07.59

01:10.59

00:40.96

00:45.97

00:50.89

01:03.16

00:30.18

00:31.60

00:34.36

00:34.54

00:35.37

00:36.74

00:36.74

00:37.10

00:38.49

00:40.12

00:40.67

00:41.80

00:43.28

00:44.17

00:44.76

00:46.20

00:28.70

00:32.07

00:41.92

00:42.80

00:43.62

01:13.18
50m 00:34.56 34,56      



2. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

3. Esmee van der Tuuk (Ksn (Sg), 200800682)  

4. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

5. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

6. Lynn Oving (Ksn (Sg), 200800074)  

7. Anna Fix (ZV 44, 200900360)  

9. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elisa Haverkate (ZPC De Hof, 200200266)  

2. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

3. Luca Ebbinge (Dz&Pc, 199802406)  

4. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

5. Jocelyn Horbeek (ZPC De Hof, 200300302)  

6. Lindsey de Harde (De Rijn, 200200098)  

7. Eline Brok (ZPC De Hof, 200100186)  

8. Ilona Venema (ReVeLie Swim Team, 200200050) [S10] 

9. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

10. Britt Gerdes (Ksn (Sg), 200201636)  

11. Lianne Plas (De Grunte, 200101214)  

12. Luna de Vries (Aqua-Novio'94, 200400516)  

13. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

14. Kimberley Kranenberg (ZPC De Hof, 199400292)  

15. Myrthe Natzijl (Ksn (Sg), 200400076)  

16. Michelle van den Hoofdakker (ZV 44, 200302708)  

17. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

18. Eline Dankelman (Dedemsvaart-AC, 200204804)  

01:16.27
50m 00:36.98 36,98      

01:24.91
50m 00:39.56 39,56      

01:25.64
50m 00:38.89 38,89      

01:25.64
50m 00:41.19 41,19      

01:28.82
50m 00:41.65 41,65      

01:52.82
50m 00:52.23 52,23      

00:59.36
50m 00:28.21 28,21      

01:00.33
50m 00:28.97 28,97      

01:01.17
50m 00:29.78 29,78      

01:01.29
50m 00:29.66 29,66      

01:01.43
50m 00:29.93 29,93      

01:01.74
50m 00:29.36 29,36      

01:01.86
50m 00:29.39 29,39      

01:01.86
50m 00:29.35 29,35      

01:02.95
50m 00:30.69 30,69      

01:02.95

01:02.99
50m 00:30.30 30,30      

01:03.05
50m 00:30.47 30,47      

01:03.22
50m 00:30.04 30,04      

01:03.29
50m 00:30.42 30,42      

01:03.32
50m 00:30.37 30,37      

01:03.34
50m 00:29.91 29,91      

01:03.51
50m 00:30.64 30,64      

01:03.91
50m 00:30.53 30,53      



19. Maud Kuipers (Dedemsvaart-AC, 200201894)  

20. Meghan Mulder (Dedemsvaart-AC, 200301734)  

21. Myrthe Kappert (ZPC De Hof, 200000024)  

22. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

23. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

24. Tahnee Slinkman (ZPC De Hof, 200300126)  

25. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

26. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

27. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

28. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

29. Anna Mulder (ReVeLie Swim Team, 200504646)  

30. Lieke Rossel (Ksn (Sg), 200603070)  

31. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

32. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

33. Indy Posthuma (ZV 44, 200204672)  

34. Hanna Oving (Ksn (Sg), 200400738)  

35. Lobke Arts (Aqua-Novio'94, 200600622)  

36. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

37. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

38. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

39. Romee Jabben (Dedemsvaart-AC, 200404426)  

40. Iris Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200404424)  

41. Iris Welhuis (Dedemsvaart-AC, 200403678)  

42. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

43. Esmée de Mink (Hera'11, 200600290)  

01:04.18
50m 00:30.02 30,02      

01:04.81
50m 00:31.05 31,05      

01:05.72
50m 00:31.03 31,03      

01:05.72
50m 00:31.89 31,89      

01:06.38
50m 00:31.55 31,55      

01:06.93
50m 00:32.21 32,21      

01:07.48
50m 00:32.23 32,23      

01:08.12
50m 00:32.55 32,55      

01:08.34
50m 00:32.57 32,57      

01:09.43
50m 00:33.58 33,58      

01:10.04
50m 00:33.53 33,53      

01:10.23
50m 00:33.17 33,17      

01:10.30
50m 00:33.88 33,88      

01:10.87
50m 00:34.16 34,16      

01:10.93
50m 00:33.49 33,49      

01:12.14
50m 00:33.17 33,17      

01:12.22
50m 00:34.33 34,33      

01:12.38
50m 00:34.45 34,45      

01:12.68
50m 00:35.07 35,07      

01:13.39
50m 00:35.00 35,00      

01:14.92
50m 00:36.54 36,54      

01:15.28
50m 00:35.06 35,06      

01:17.43
50m 00:36.64 36,64      

01:21.33
50m 00:39.12 39,12      

01:22.14
50m 00:38.74 38,74      



44. Robyn Eilander (Dedemsvaart-AC, 200402118)  

45. Rolien Duiven (ZV 44, 198001776)  

46. Christa Valk (Hera'11, 200600066)  

47. Carmen Powell (ZV 44, 200602458)  

10. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Renger Bootsma (Octopus, 200002563)  

2. Darren Chen (Ksn (Sg), 200001149)  

3. David Anthonio (Ksn (Sg), 200102551)  

4. Bart Muselaers (Octopus, 200100865)  

5. Tristan Scholten (Dedemsvaart-AC, 200201683)  

6. Maurice Pater (TriVia, 200200909)  

7. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

8. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

9. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

10. Andy Zandvliet (ZPC De Hof, 200300381)  

11. Danny Brown (ZV 44, 200401511)  

12. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

13. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

14. Matthew Critchell (ZV 44, 200403011)  

15. Edward van Dootingh (ZV 44, 198403341)  

16. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

17. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

18. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

19. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

20. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

01:24.64
50m 00:39.45 39,45      

01:26.31
50m 00:40.63 40,63      

01:27.79
50m 00:40.43 40,43      

01:45.17
50m 00:48.03 48,03      

00:53.67
50m 00:25.58 25,58      

00:53.91
50m 00:26.02 26,02      

00:54.22
50m 00:26.21 26,21      

00:55.09
50m 00:26.44 26,44      

00:55.60
50m 00:25.88 25,88      

00:56.36
50m 00:26.59 26,59      

00:57.59
50m 00:27.06 27,06      

00:58.31
50m 00:27.96 27,96      

00:59.24
50m 00:28.28 28,28      

00:59.64
50m 00:28.82 28,82      

01:01.87
50m 00:29.15 29,15      

01:02.70
50m 00:29.67 29,67      

01:03.67
50m 00:26.17 26,17      

01:04.94
50m 00:30.40 30,40      

01:06.13
50m 00:30.73 30,73      

01:06.20
50m 00:31.88 31,88      

01:08.16
50m 00:32.45 32,45      

01:08.25
50m 00:32.48 32,48      

01:08.29
50m 00:32.24 32,24      

01:11.91



21. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

22. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

23. Hugo Lamtink (ZV 44, 200502759)  

24. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

11. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jocelyn Horbeek (ZPC De Hof, 200300302)  

2. Tessa Sportel (Dedemsvaart-AC, 200401644)  

3. Kim Westerink (Octopus, 200501078)  

4. Merel Marskamp (Hera'11, 200400990)  

5. Alies Wagter (Steenwijk 1934, 199900840)  

6. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

7. Isabelle Meinema (ZV 44, 200500216)  

8. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

9. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

10. Larissa Redjosentono (Ksn (Sg), 200403210)  

11. Rianne van Vegchelen (ZV 44, 198101530)  

DIS. Veerle Riezebos (ZV 44, 200600712)  

12. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

2. Tycho Atanasov (Ksn (Sg), 200201133)  

3. Nathanaël Nijsink (ZPC De Hof, 200100947)  

4. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

5. Kylian Kooyman (Steenwijk 1934, 199900763)  

6. Vincent Veluwenkamp (ZPC De Hof, 200200647)  

7. Quinten ten Dam (ZPC De Hof, 200400075)  

50m 00:33.69 33,69      

01:12.02
50m 00:34.34 34,34      

01:12.57
50m 00:34.74 34,74      

01:13.46
50m 00:35.36 35,36      

01:18.54
50m 00:36.95 36,95      

02:31.55
50m 00:33.56 33,56      

02:37.41
50m 00:35.45 35,45      

02:41.56
50m 00:34.80 34,80      

02:44.69
50m 00:36.70 36,70      

02:46.53
50m 00:35.65 35,65      

02:55.66
50m 00:36.83 36,83      

03:02.80
50m 00:42.51 42,51      

03:06.31
50m 00:43.44 43,44      

03:06.74
50m 00:41.95 41,95      

03:08.02
50m 00:42.69 42,69      

03:37.12
50m 00:52.19 52,19      

00:00.00

02:17.61
50m 00:28.04 28,04      

02:18.18

02:26.67
50m 00:31.80 31,80      

02:31.14
50m 00:31.70 31,70      

02:32.91
50m 00:30.18 30,18      

02:38.30
50m 00:33.57 33,57      

02:43.25
50m 00:35.43 35,43      



8. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

9. Alistair Critchell (ZV 44, 197101655)  

10. Maarten Eertink (Hera'11, 200501149)  

13. 50m vlinderslag -  
8 - 10 jaar  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Esmee van der Tuuk (Ksn (Sg), 200800682)  

DIS. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

14. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lionne Klarenbeek (ZPC De Hof, 200300108)  

2. Ilona Venema (ReVeLie Swim Team, 200200050) [S10] 

3. Michelle van den Hoofdakker (ZV 44, 200302708)  

4. Naomi Klein (ZPC De Hof, 199902086)  

5. Chantal Tiesinga (TriVia, 200302452)  

6. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

7. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

8. Indy Posthuma (ZV 44, 200204672)  

9. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

10. Lieke Visscher (ZV 44, 200500226)  

11. Carmen Powell (ZV 44, 200602458)  

15. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maurice Pater (TriVia, 200200909)  

2. Martijn Lageweg (Steenwijk 1934, 199701323)  

3. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

DIS. Luc Kerpels (Moby Dick, 200503015)  

16. 100m schoolslag -  
8 - 10 jaar  

1. Jasmijn Sterken (Ksn (Sg), 200701196)  

2. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

3. Nils van Toly (ZVZwartsluis, 200700181)  

4. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

5. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

6. Gerjan Berends (Moby Dick, 200900169)  

17. 100m schoolslag - Dames 

02:52.95
50m 00:39.08 39,08      

03:03.63
50m 00:41.07 41,07      

03:13.59
50m 00:45.09 45,09      

00:38.31

00:47.21

DIS

00:30.74

00:31.12

00:31.67

00:32.18

00:32.43

00:33.05

00:33.36

00:37.33

00:39.70

00:45.77

00:57.86

00:27.62

00:31.34

00:41.75

00:00.00

01:36.92
50m 00:45.61 45,61      

01:38.41
50m 00:47.08 47,08      

01:47.36
50m 00:50.77 50,77      

01:47.55
50m 00:51.18 51,18      

01:47.92
50m 00:49.84 49,84      

01:49.55
50m 00:50.41 50,41      



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisanne Hassing (Dz&Pc, 199702584)  

2. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

3. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

4. Denice Koolman (ZV 44, 200200132)  

5. Kim Westerink (Octopus, 200501078)  

6. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

7. Lise Kleinbekman (ReVeLie Swim Team, 200502870)  

8. Zoe Slinkman (ZPC De Hof, 200100062)  

9. Riemke Tinnevelt (Moby Dick, 200503018)  

10. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

11. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

12. Ilona Kosse (Dedemsvaart-AC, 200401966)  

13. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

14. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

DIS. Mirthe van Es (ZV 44, 200503920)  

18. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. David Anthonio (Ksn (Sg), 200102551)  

2. Klaas Pit (Dz&Pc, 200104519)  

3. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

4. Danny Brown (ZV 44, 200401511)  

5. Nathanaël Nijsink (ZPC De Hof, 200100947)  

6. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

7. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

8. Dennis Mosterman (Dedemsvaart-AC, 200501283)  

9. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

01:16.10
50m 00:35.41 35,41      

01:16.10
50m 00:35.90 35,90      

01:17.20
50m 00:36.48 36,48      

01:21.53
50m 00:38.24 38,24      

01:24.47
50m 00:40.00 40,00      

01:24.59
50m 00:40.93 40,93      

01:25.11
50m 00:39.55 39,55      

01:26.19
50m 00:38.94 38,94      

01:30.67
50m 00:42.13 42,13      

01:30.93
50m 00:42.51 42,51      

01:31.65
50m 00:43.63 43,63      

01:32.67
50m 00:44.16 44,16      

01:38.42
50m 00:47.12 47,12      

01:41.53
50m 00:47.11 47,11      

00:00.00

01:08.48
50m 00:32.22 32,22      

01:08.48
50m 00:31.75 31,75      

01:08.48
50m 00:32.50 32,50      

01:17.95
50m 00:36.38 36,38      

01:18.07
50m 00:37.16 37,16      

01:28.60
50m 00:41.02 41,02      

01:30.48
50m 00:41.75 41,75      

01:43.09
50m 00:48.38 48,38      

01:44.96



19. 50m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

1. Gerjan Berends (Moby Dick, 200900169)  

2. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

3. Ruben Kragt (ZV 44, 201000007)  

4. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

5. Eline Eertink (Hera'11, 201000158)  

6. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

DIS. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

20. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Myrthe Natzijl (Ksn (Sg), 200400076)  

2. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

3. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

4. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

5. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

6. Esmée de Mink (Hera'11, 200600290)  

DIS. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

DIS. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

21. 200m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

2. Rik Stahlie (TriVia, 200201915)  

3. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

4. Matthew Critchell (ZV 44, 200403011)  

5. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

6. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

7. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

8. Pjotr Bakker (ZV 44, 200500999)  

22. 100m wisselslag -  
8 - 10 jaar  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

50m 00:49.39 49,39      

00:42.39

00:46.09

00:50.89

00:52.93

01:00.08

01:03.44

00:00.00

02:31.05
50m 00:35.64 35,64 100m 01:14.10 38,46    

02:37.18
50m 00:38.29 38,29 100m 01:19.19 40,90    

02:38.57
50m 00:37.42 37,42 100m 01:17.76 40,34    

02:41.15
50m 00:37.59 37,59 100m 01:17.95 40,36    

02:51.91
50m 00:39.76 39,76 100m 01:23.63 43,87    

03:08.57
50m 00:43.11 43,11 100m 01:30.14 47,03    

00:00.00
50m 00:36.20 36,20 100m 01:14.95 38,75    

00:00.00

02:22.82
50m 00:32.45 32,45 100m 01:08.62 36,17    

02:28.72
50m 00:35.59 35,59 100m 01:13.44 37,85    

02:29.57
50m 00:34.42 34,42 100m 01:12.29 37,87    

02:42.60
50m 00:38.09 38,09 100m 01:19.86 41,77    

02:44.73
50m 00:39.52 39,52 100m 01:20.88 41,36    

02:45.09
50m 00:36.93 36,93 100m 01:18.65 41,72    

02:46.80
50m 00:39.13 39,13 100m 01:21.48 42,35    

03:05.59
50m 00:43.60 43,60 100m 01:31.09 47,49    

01:24.01



2. Daniel Critchell (ZV 44, 200700439)  

3. Iris Klink (ZV 44, 200700190)  

4. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

5. Esmee van der Tuuk (Ksn (Sg), 200800682)  

6. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

23. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Luca Ebbinge (Dz&Pc, 199802406)  

2. Elisa Haverkate (ZPC De Hof, 200200266)  

3. Linde Haverkate (ZPC De Hof, 199900244)  

4. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

5. Luna de Vries (Aqua-Novio'94, 200400516)  

6. Kimberley Kranenberg (ZPC De Hof, 199400292)  

7. Jocelyn Horbeek (ZPC De Hof, 200300302)  

8. Lindsey de Harde (De Rijn, 200200098)  

9. Kemi van de Wetering (Aqua-Novio'94, 200201456)  

10. Tahnee Slinkman (ZPC De Hof, 200300126)  

11. Nienke Bakker (TriVia, 200501178)  

12. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

13. Chantal Odink (Dedemsvaart-AC, 200304574)  

14. Annemijn Folkerts (TriVia, 200500628)  

15. Cynthia Koolman (ZV 44, 200300232)  

16. Monique Tienstra (TriVia, 200600354)  

17. Renske Willemsen (Hera'11, 200600292)  

18. Christa Valk (Hera'11, 200600066)  

24. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maurice Pater (TriVia, 200200909)  

2. Maquinho Vorst (ZPC De Hof, 200204179)  

01:29.45

01:36.61

01:36.64

01:37.53

01:43.35

01:08.83
50m 00:32.12 32,12      

01:09.28
50m 00:31.45 31,45      

01:09.95
50m 00:32.20 32,20      

01:10.03
50m 00:32.84 32,84      

01:11.24
50m 00:33.04 33,04      

01:11.24
50m 00:33.44 33,44      

01:11.43
50m 00:33.53 33,53      

01:11.44
50m 00:31.90 31,90      

01:11.94
50m 00:32.54 32,54      

01:14.68
50m 00:34.86 34,86      

01:15.76
50m 00:34.39 34,39      

01:18.24
50m 00:35.66 35,66      

01:20.11
50m 00:35.83 35,83      

01:25.97
50m 00:39.21 39,21      

01:29.01
50m 00:38.91 38,91      

01:30.07
50m 00:41.87 41,87      

01:49.82
50m 00:48.75 48,75      

01:51.24
50m 00:49.06 49,06      

01:00.24
50m 00:28.14 28,14      

01:00.77



3. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

4. Jelle Heijman (Steenwijk 1934, 200000635)  

5. Nathanaël Nijsink (ZPC De Hof, 200100947)  

6. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

7. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

8. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

9. Pjotr Bakker (ZV 44, 200500999)  

10. Boaz Schuurman (ZV 44, 200600061)  

25. 50m schoolslag -  
6 - 8 jaar  

1. Gerjan Berends (Moby Dick, 200900169)  

2. Anique Dorgelo (ZVZwartsluis, 200900062)  

3. Emma Broekhuysen (ZV 44, 200900560)  

4. Anna Schuurman (ZV 44, 201000076)  

5. Lisa van Velzen (ZV 44, 200901062)  

DIS. Nienke Jansen (ZV 44, 200900854)  

26. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar  

1. Anna Broekhuysen (ZV 44, 200801044)  

2. Isa Kerpels (Moby Dick, 200800880)  

3. Kai Ming Willemsen (Hera'11, 200801195)  

27. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisanne Hassing (Dz&Pc, 199702584)  

2. Hadewig Curfs (Aqua-Novio'94, 199800492)  

3. Myrthe Kappert (ZPC De Hof, 200000024)  

4. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

5. Zoe Slinkman (ZPC De Hof, 200100062)  

6. Lise Kleinbekman (ReVeLie Swim Team, 200502870)  

7. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

8. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

9. Lotte-Lynn Sterken (Ksn (Sg), 200301342)  

10. Riemke Tinnevelt (Moby Dick, 200503018)  

11. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

12. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

50m 00:28.10 28,10      

01:03.67
50m 00:28.76 28,76      

01:09.38
50m 00:30.32 30,32      

01:11.51
50m 00:33.19 33,19      

01:14.12
50m 00:32.91 32,91      

01:21.50
50m 00:36.69 36,69      

01:30.74
50m 00:38.69 38,69      

01:38.87
50m 00:44.44 44,44      

01:49.00
50m 00:49.27 49,27      

00:49.93

00:55.76

01:00.43

01:03.61

01:08.62

00:00.00

00:52.13

00:54.02

00:55.28

00:34.68

00:35.95

00:37.60

00:37.60

00:38.20

00:38.29

00:38.63

00:40.42

00:41.57

00:41.84

00:41.93

00:45.58



13. Renske Koerhuis (Hera'11, 200603064)  

14. Jessica van Velzen (ZV 44, 197601122)  

15. Carmen Powell (ZV 44, 200602458)  

28. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Kylian Kooyman (Steenwijk 1934, 199900763)  

2. Lars Meijer (ZPC De Hof, 200301497)  

3. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

29. 200m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Jasmijn Sterken (Ksn (Sg), 200701196)  

2. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

3. Carlijn Gruppen (ZPC Hoogeveen, 200700046)  

4. Daniel Critchell (ZV 44, 200700439)  

30. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Ismay Lichtendonk (Dedemsvaart-AC, 200400622)  

2. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

3. Hanne te Velthuis (Dedemsvaart-AC, 200201324)  

4. Lionne Klarenbeek (ZPC De Hof, 200300108)  

5. Naomi Klein (ZPC De Hof, 199902086)  

6. Naomi Polinder (ZV 44, 200300020)  

7. Alies Wagter (Steenwijk 1934, 199900840)  

8. Myrthe Natzijl (Ksn (Sg), 200400076)  

9. Daniëlle Meinema (ZV 44, 200300534)  

10. Chantal Tiesinga (TriVia, 200302452)  

11. Leah Anakotta (ZPC Hoogeveen, 200400802)  

12. Alicia van der Gaast (TriVia, 200205036)  

13. Sarah Berghuis (TriVia, 200302626)  

14. Isabelle Meinema (ZV 44, 200500216)  

00:47.55

00:50.52

00:51.91

00:33.34

00:34.29

00:44.42

02:41.50
50m 00:36.02 36,02 100m 01:17.62 41,60    

02:50.42
50m 00:38.76 38,76 100m 01:23.39 44,63    

02:54.63
50m 00:38.66 38,66 100m 01:23.09 44,43    

03:05.19
50m 00:40.31 40,31 100m 01:27.59 47,28    

02:11.03
50m 00:29.85 29,85 100m 01:02.77 32,92    

02:12.54
50m 00:30.62 30,62 100m 01:04.58 33,96    

02:12.67
50m 00:29.65 29,65 100m 01:02.46 32,81    

02:15.77
50m 00:32.18 32,18 100m 01:07.41 35,23    

02:16.01
50m 00:31.29 31,29 100m 01:05.93 34,64    

02:18.35
50m 00:30.78 30,78 100m 01:05.84 35,06    

02:19.35
50m 00:31.86 31,86 100m 01:06.95 35,09    

02:20.09
50m 00:31.60 31,60 100m 01:07.00 35,40    

02:20.11
50m 00:31.17 31,17 100m 01:07.08 35,91    

02:23.71
50m 00:32.20 32,20 100m 01:08.00 35,80    

02:30.21
50m 00:34.66 34,66 100m 01:12.04 37,38    

02:30.25
50m 00:33.10 33,10 100m 01:10.44 37,34    

02:36.86
50m 00:34.47 34,47 100m 01:13.96 39,49    

02:38.21
50m 00:36.09 36,09 100m 01:17.07 40,98    



15. Julia Redzimska (ZPC Hoogeveen, 200503384)  

16. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

17. Lieke Rossel (Ksn (Sg), 200603070)  

18. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

19. Romee Jabben (Dedemsvaart-AC, 200404426)  

20. Iris Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200404424)  

21. Larissa Redjosentono (Ksn (Sg), 200403210)  

22. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

23. Iris Welhuis (Dedemsvaart-AC, 200403678)  

24. Ilona Kosse (Dedemsvaart-AC, 200401966)  

25. Robyn Eilander (Dedemsvaart-AC, 200402118)  

26. Rianne van Vegchelen (ZV 44, 198101530)  

27. Lieke Visscher (ZV 44, 200500226)  

28. Rolien Duiven (ZV 44, 198001776)  

DIS. Maud Kuipers (Dedemsvaart-AC, 200201894)  

31. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bart Muselaers (Octopus, 200100865)  

2. Tristan Scholten (Dedemsvaart-AC, 200201683)  

3. Niels Kragt (Dedemsvaart-AC, 200300155)  

4. Andy Zandvliet (ZPC De Hof, 200300381)  

5. Quinten ten Dam (ZPC De Hof, 200400075)  

6. Edward van Dootingh (ZV 44, 198403341)  

7. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

8. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

9. Alistair Critchell (ZV 44, 197101655)  

02:38.90
50m 00:36.40 36,40 100m 01:16.20 39,80    

02:39.44
50m 00:35.33 35,33 100m 01:14.68 39,35    

02:40.48
50m 00:35.80 35,80 100m 01:16.18 40,38    

02:44.11
50m 00:35.70 35,70 100m 01:19.29 43,59    

02:44.78
50m 00:37.20 37,20 100m 01:19.00 41,80    

02:45.75
50m 00:36.35 36,35 100m 01:18.44 42,09    

02:46.57
50m 00:38.20 38,20 100m 01:21.54 43,34    

02:46.97
50m 00:38.80 38,80 100m 01:22.39 43,59    

02:52.69
50m 00:39.52 39,52 100m 01:24.69 45,17    

02:55.27
50m 00:40.06 40,06 100m 01:25.60 45,54    

03:02.88
50m 00:40.52 40,52 100m 01:27.31 46,79    

03:06.25
50m 00:42.93 42,93 100m 01:30.50 47,57    

03:12.46
50m 00:41.54 41,54 100m 01:31.23 49,69    

03:16.25
50m 00:42.18 42,18 100m 01:31.50 49,32    

00:00.00

02:01.91
50m 00:28.16 28,16 100m 01:00.13 31,97    

02:04.54
50m 00:27.89 27,89 100m 00:59.86 31,97    

02:09.05
50m 00:29.61 29,61 100m 01:02.14 32,53    

02:09.18
50m 00:29.73 29,73 100m 01:02.76 33,03    

02:19.96
50m 00:32.46 32,46 100m 01:08.15 35,69    

02:29.05
50m 00:32.57 32,57 100m 01:10.08 37,51    

02:30.35
50m 00:34.03 34,03 100m 01:13.14 39,11    

02:31.00
50m 00:35.13 35,13 100m 01:14.15 39,02    

02:37.77
50m 00:34.25 34,25 100m 01:13.31 39,06    



10. Tiamo van der Veen (ZPC Hoogeveen, 200600033)  

11. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

12. Hugo Lamtink (ZV 44, 200502759)  

32. 100m rugslag -  
8 - 10 jaar  

1. Storm Boxum (ZVZwartsluis, 200700421)  

2. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

3. Esmee van der Tuuk (Ksn (Sg), 200800682)  

4. Fay Boxum (ZVZwartsluis, 200900060)  

5. Lynn Oving (Ksn (Sg), 200800074)  

6. Anna Fix (ZV 44, 200900360)  

33. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Eline Brok (ZPC De Hof, 200100186)  

2. Lindsey Berghuis (ZV 44, 200300104)  

3. Tessa Sportel (Dedemsvaart-AC, 200401644)  

4. Myrthe Natzijl (Ksn (Sg), 200400076)  

5. Manon Tiggelaar (ZPC Hoogeveen, 200400394)  

6. Emma Hofstee (TriVia, 200401282)  

7. Jolijn Liezen (ZV 44, 200500518)  

8. Lotte-Lynn Sterken (Ksn (Sg), 200301342)  

9. Britt Gerdes (Ksn (Sg), 200201636)  

10. Merel Marskamp (Hera'11, 200400990)  

11. Anna Mulder (ReVeLie Swim Team, 200504646)  

12. Sara Korthuis (TriVia, 200600494)  

13. Indy Posthuma (ZV 44, 200204672)  

14. Annemarijn Damhoff (TriVia, 200501000)  

02:38.41
50m 00:35.73 35,73 100m 01:16.23 40,50    

02:48.76
50m 00:38.82 38,82 100m 01:22.00 43,18    

02:50.68
50m 00:37.77 37,77 100m 01:11.97 34,20    

01:29.03
50m 00:42.76 42,76      

01:29.80
50m 00:45.23 45,23      

01:33.76
50m 00:45.92 45,92      

01:37.99
50m 00:47.64 47,64      

01:38.31
50m 00:47.65 47,65      

02:04.64
50m 00:59.44 59,44      

01:06.98
50m 00:32.83 32,83      

01:09.49
50m 00:33.49 33,49      

01:10.77
50m 00:34.32 34,32      

01:11.17
50m 00:35.15 35,15      

01:13.02
50m 00:35.93 35,93      

01:14.91
50m 00:36.53 36,53      

01:15.34
50m 00:37.24 37,24      

01:15.50
50m 00:36.41 36,41      

01:16.08
50m 00:37.65 37,65      

01:17.36
50m 00:37.25 37,25      

01:18.85
50m 00:38.21 38,21      

01:18.92
50m 00:38.57 38,57      

01:18.95
50m 00:38.33 38,33      

01:20.05
50m 00:39.46 39,46      



15. Sarah ten Dam (ZPC De Hof, 200600052)  

16. Lisa Gerats (Moby Dick, 200305370)  

34. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarno Bijsterbosch (Octopus, 200300081)  

2. Rens van Beek (Aqua-Novio'94, 200300537)  

3. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269)  

4. Danny Brown (ZV 44, 200401511)  

5. Chiel Kootstra (Dedemsvaart-AC, 200301463)  

6. Martijn Lageweg (Steenwijk 1934, 199701323)  

7. Jelle Heijman (Steenwijk 1934, 200000635)  

8. Dennis Mosterman (Dedemsvaart-AC, 200501283)  

9. Luc Kerpels (Moby Dick, 200503015)  

35. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Hadewig Curfs (Aqua-Novio'94, 199800492)  

2. Myrthe Dorgelo (ZVZwartsluis, 200500068)  

3. Roos Arnold (ZV 44, 200500060)  

4. Veerle Riezebos (ZV 44, 200600712)  

5. Amber Tiesinga (TriVia, 200600782)  

6. Riemke Tinnevelt (Moby Dick, 200503018)  

7. Liza van Domselaar (TriVia, 200201464)  

DIS. Nora Weerman (ZV 44, 200400620)  

36. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Klaas Pit (Dz&Pc, 200104519)  

2. Lars Meijer (ZPC De Hof, 200301497)  

3. Vincent Veluwenkamp (ZPC De Hof, 200200647)  

01:30.31
50m 00:44.36 44,36      

01:37.71
50m 00:46.88 46,88      

01:04.57
50m 00:30.72 30,72      

01:06.70
50m 00:32.13 32,13      

01:08.53
50m 00:33.37 33,37      

01:11.64
50m 00:35.56 35,56      

01:11.81
50m 00:34.23 34,23      

01:12.67
50m 00:35.53 35,53      

01:14.28
50m 00:35.39 35,39      

01:27.57
50m 00:42.48 42,48      

01:37.98
50m 00:47.42 47,42      

02:48.09
50m 00:36.66 36,66 100m 01:18.53 41,87    

03:02.79
50m 00:41.49 41,49 100m 01:28.30 46,81    

03:03.08
50m 00:40.23 40,23 100m 01:28.10 47,87    

03:06.34
50m 00:40.77 40,77 100m 01:29.15 48,38    

03:15.12
50m 00:44.70 44,70 100m 01:35.14 50,44    

03:16.69
50m 00:44.77 44,77 100m 01:35.23 50,46    

03:21.97
50m 00:44.42 44,42 100m 01:35.80 51,38    

00:00.00
50m 00:37.73 37,73 100m 01:21.20 43,47    

02:30.80
50m 00:33.17 33,17 100m 01:11.59 38,42    

02:44.54
50m 00:35.95 35,95 100m 01:18.70 42,75    

03:00.74
50m 00:39.73 39,73 100m 01:26.38 46,65    



4. Wouter Sies (TriVia, 200500369)  

5. Robin van der Burg (ZPC Hoogeveen, 200500791)  

6. Maarten Eertink (Hera'11, 200501149)  

7. William Kragt (ZV 44, 200503133)  

8. Flynn Peeks (ZPC Hoogeveen, 200500231)  

37. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar  

1. Féline Sam (ZVZwartsluis, 200700018)  

2. Iris Klink (ZV 44, 200700190)  

3. Anique Polinder (ZV 44, 200800008)  

4. Isa Kerpels (Moby Dick, 200800880)  

5. Kai Ming Willemsen (Hera'11, 200801195)  

38. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Elisa Haverkate (ZPC De Hof, 200200266)  

2. Janna van Kooten (TriVia, 200404584)  

3. Mariëlle Dolfijn (TriVia, 200201640)  

4. Michelle van den Hoofdakker (ZV 44, 200302708)  

5. Lianne Plas (De Grunte, 200101214)  

6. Lindsey de Harde (De Rijn, 200200098)  

7. Sabien Timmers (Aqua-Novio'94, 199904440)  

8. Esmee van Peer (TriVia, 200201114)  

9. Kimberley Kranenberg (ZPC De Hof, 199400292)  

10. Britt Gerdes (Ksn (Sg), 200201636)  

11. Linde Haverkate (ZPC De Hof, 199900244)  

12. Meghan Mulder (Dedemsvaart-AC, 200301734)  

13. Naomi Polinder (ZV 44, 200300020)  

14. Myrthe Kappert (ZPC De Hof, 200000024)  

15. Zoe Slinkman (ZPC De Hof, 200100062)  

16. Dominique Dingshoff (ZPC Hoogeveen, 200400804)  

17. Merel Marskamp (Hera'11, 200400990)  

17. Tahnee Slinkman (ZPC De Hof, 200300126)  

19. Lotte-Lynn Sterken (Ksn (Sg), 200301342)  

20. Puk Lubbers (ZV 44, 200600832)  

21. Carlein Polinder (ZV 44, 200600128)  

22. Carlijne Sam (ZVZwartsluis, 200400196)  

23. Emma Ham (ZPC Hoogeveen, 200600248)  

03:14.94
50m 00:42.61 42,61 100m 01:32.03 49,42    

03:21.23
50m 00:44.75 44,75 100m 01:36.17 51,42    

03:24.53
50m 00:46.91 46,91 100m 01:39.18 52,27    

03:25.25
50m 00:46.85 46,85 100m 01:38.71 51,86    

03:26.80
50m 00:46.97 46,97 100m 01:39.79 52,82    

00:35.18

00:38.82

00:40.28

00:46.04

00:46.56

00:27.37

00:27.87

00:28.08

00:28.46

00:28.79

00:28.81

00:28.90

00:29.06

00:29.42

00:29.44

00:29.50

00:29.91

00:30.07

00:30.13

00:30.47

00:30.76

00:30.97

00:30.97

00:31.42

00:32.70

00:32.98

00:33.52

00:33.93



24. Nienke van Essen (Hera'11, 200503742)  

25. Lisa Gerats (Moby Dick, 200305370)  

26. Rolien Duiven (ZV 44, 198001776)  

27. Renske Koerhuis (Hera'11, 200603064)  

28. Mirthe van Es (ZV 44, 200503920)  

29. Jessica van Velzen (ZV 44, 197601122)  

30. Renske Willemsen (Hera'11, 200600292)  

DIS. Eline Dankelman (Dedemsvaart-AC, 200204804)  

39. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jarick Stoop (De Rijn, 199604181)  

2. Maurice Pater (TriVia, 200200909)  

3. Robin van den Berg (ZV 44, 200400699)  

4. Andy Zandvliet (ZPC De Hof, 200300381)  

5. Kylian Kooyman (Steenwijk 1934, 199900763)  

6. Sven Klink (ZV 44, 200500349)  

7. Edward van Dootingh (ZV 44, 198403341)  

8. Matthew Critchell (ZV 44, 200403011)  

9. Finn Slinkman (ZPC De Hof, 200500081)  

10. Olivier Wilbers (ZPC Hoogeveen, 200600181)  

11. Kevin van Gelderen (TriVia, 200402325)  

12. Marco Wagter (Steenwijk 1934, 200500003)  

13. Hugo Lamtink (ZV 44, 200502759)  

14. Geert Almekinders (ZV 44, 200501097)  

15. Boaz Schuurman (ZV 44, 200600061)  

00:36.29

00:37.36

00:38.42

00:38.99

00:39.14

00:39.92

00:41.32

00:00.00

00:24.74

00:25.86

00:27.13

00:27.80

00:28.20

00:28.92

00:29.30

00:30.03

00:31.44

00:31.83

00:32.04

00:33.86

00:34.55

00:35.64

00:36.62


